
ВИКОНАВЧИЙ
(КИЇВСЬКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

08.04.2015   
 
Про підсумки ІІІ (міського
Всеукраїнської учнівської
зі східних мов  
у 2014/2015 навчальному
 
      Відповідно до Положення
конкурси з навчальних
робіт, олімпіади зі спеціальних
затвердженого наказом Міністерства
від 22 вересня 2011 року
України 17 листопада
Департаменту освіти і
міської ради (Київської
року № 646 «Про проведення
олімпіад з навчальних
протоколами журі  
 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Нагородити дипломами
виконавчого органу
адміністрації) учнів
переможцями у 
зі східних мов (додаток
 

2. Контроль за виконанням
дошкільної, загальної
освіти і науки, молоді

 
 
В. о. директора 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З 
 

      

підсумки ІІІ міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  

навчальному році 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські
навчальних предметів, конкурси-захисти науково

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової
атвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді

вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 
листопада 2011 року № 1318/20056, на

Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого
Київської міської державної адміністрації від
Про проведення III (міського) етапу Всеукраїнських

навчальних предметів у 2014/2015 навчальному

Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки
виконавчого органу Київської міської ради (Київської
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів
переможцями у ІІІ (міському) етапі Всеукраїнської учнівської

(додаток).  

Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника
дошкільної загальної середньої та позашкільної освіти

і науки, молоді та спорту Бохно О. В. 

 Департаменту     

МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

  № 172 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
захисти науково-дослідницьких 
конкурси фахової майстерності, 

молоді та спорту України  
зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

на виконання наказу 
виконавчого органу Київської 

адміністрації) від 25 грудня 2014 
етапу Всеукраїнських учнівських 
навчальному році» та згідно з 

освіти і науки, молоді та спорту 
ради Київської міської державної 
навчальних закладів, які стали 

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

покласти на начальника управління 
позашкільної освіти Департаменту 

 В. Челомбітько 
 
 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «08» квітня 2015 р. № 172 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади зі східних мов 
у 2014/2015 навчальному році 

 
Китайська мова 

 
Диплом І ступеня 

8 клас 
1. Костюк Тамара Романівна, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

2. Кушнерчук Єлизавета Олексіївна, учениця 8 класу гімназії східних мов 
№1 Святошинського району м. Києва 

3. Пожарова Єлизавета Сергіївна, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

4. Цзінь Чін, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 Святошинського 
району м. Києва 
 

9 клас 
5. Астахова Євгенія Володимирівна, учениця 9 класу гімназії східних мов 
№1 Святошинського району м. Києва 
 

10 клас 
6. Стороженко Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу гімназії східних 
мов №1 Святошинського району м. Києва 
 

11 клас 
7. Лі Артем Сьюн, учень 11 класу гімназії східних мов №1 Святошинського 
району м. Києва 

8. Ліпська Яна Олексіївна, учениця 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

9. Лобода Данило Олексійович, учень 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

10. Старовойт Дар’я Андріївна, учениця 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

 
 
 



Диплом ІI ступеня 
8 клас 

11. Ковальова Марія Олександрівна, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

12. Куранов Лев Юрійович, учень 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

13. Севбо Олег Олександрович, учень 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

14. Чан Борис Линьович, учень 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
9 клас 

15. Дяденко Діана Олександрівна, учениця 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

16. Оліфер Євген В’ячеславович, учень 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

10 клас 
17. Голобородько Анастасія Дмитрівна, учениця 10 класу гімназії східних 
мов №1 Святошинського району м. Києва 

18. Кривощокова Ольга Сергіївна, учениця 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

19. Старовойт Катерина Андріївна, учениця 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

11 клас 
20. Айантола Латіфа Опейемі Мухаммадівна, учениця 11 класу гімназії 
східних мов №1 Святошинського району м. Києва 

 

Диплом ІІI ступеня 
8 клас 

21. Лавринюк Дарина Олегівна, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

9 клас 
22. Божинська Марія Сергіївна, учениця 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

23. Донець Катерина Валеріївна, учениця 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 



24. Полева Софія Володимирівна, учениця 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

25. Чен Мей Фан, учениця 9 класу гімназії східних мов №1 Святошинського 
району м. Києва 

10 клас 
26. Іващенко Мєліна Євгенівна, учениця 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
11 клас 

27. Попова Ірина Анатоліївна, учениця 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

28. Чувашова Ліліана Володимирівна, учениця 11 класу харківської гімназії 
№ 6 «Маріїнська гімназія» м. Харків 
 

Японська мова 
 

Диплом І ступеня 
8 клас 

29. Бойко Вікторія Валеріївна, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

9 клас 
30. Фурсенко Анна Леонідівна, учениця 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

11 клас 
31. Шрамко Микита Іванович, учень 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
Диплом ІI ступеня 

8 клас 
32. Чайка Олеся Олександрівна, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

10 клас 
33. Семенова Надія Станіславівна, учениця 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
 
 



11 клас 
34. Тян Олена Олександрівна, учениця 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
Диплом ІІІ ступеня 

8 клас 
35. Коповська Аліна Віталіївна, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

9 клас 
36. Куценко Ірина Станіславівна, учениця 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

37. Оксенюк Марія Андріївна, учениця 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

38. Яценко Маргарита Дмитрівна, учениця 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
10 клас 

39. Ліннікова Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу гімназії східних 
мов №1 Святошинського району м. Києва 

40. Мишковська Олеся Ігорівна, учениця 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
11 клас 

41. Горло Лілія Володимирівна, учениця 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
Корейська мова 

 
Диплом І ступеня 

10 клас 
42. Тихоненко Анна Сергіївна, учениця 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
Диплом ІІ ступеня 

8 клас 
43. Карась Артем Ігорович, учень 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
 



Диплом ІIІ ступеня 
8 клас 

44. Корнієць Валерія Олегівна, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
10 клас 

45. Звагольський Сергій Григорович, учень 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

46. Цицилюк Аліна Андріївна, учениця 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
Гінді мова 

 
Диплом І ступеня 

11 клас 
47. Сахні Дмитро Атулович, учень 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
Диплом ІI ступеня 

11 клас 
48. Розовенко Вікторія Валентинівна, учениця 11 класу гімназії східних мов 
№1 Святошинського району м. Києва 
 

Турецька мова 
 

Диплом І ступеня 
9 клас 

49. Артеменко Вікторія Олександрівна, учениця 9 класу гімназії східних мов 
№1 Святошинського району м. Києва 
 

10 клас 
50. Сокольвак Дар’я Юріївна, учениця 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

11 клас  
51. Аметов Гірей Емільович, учень 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

52. Гончарук Дар’я Григорівна, учениця 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

 
 
 



Диплом ІI ступеня 
9 клас 

53. Третьякова Елизавета В’ячеславівна, учениця 9 класу міжнародної школи 
«Меридіан» Подільського району м. Києва 
 

10 клас 
54. Іванова Анастасія Андріївна, учениця 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
Диплом ІIІ ступеня 

9 клас 
55. Бондаренко Вікторія Володимирівна, учениця 9 класу гімназії східних 
мов №1 Святошинського району м. Києва 
 

10 клас  
56. Паламаренко Марія Костянтинівна, учениця 10 класу гімназії східних мов 
№1 Святошинського району м. Києва 
 

11 клас 
57. Старунська Альона Ігорівна, учениця 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

Арабська мова 
 

Диплом І ступеня 
8 клас 

58. Ель-Ерайбі Салі Мохамедівна, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

9 клас 
59. Михайлюк Марія Олександрівна, учениця 8 класу гімназії східних мов 
№1 Святошинського району м. Києва 
 

10 клас 
60. Стадник Стефанія Вячеславівна, учениця 11 класу гімназії східних мов 
№1 Святошинського району м. Києва 
 

11 клас 
61. Корованенко Валерія Володимирівна, учениця 11 класу гімназії східних 
мов №1 Святошинського району м. Києва 
 

 
 
 



Диплом ІІ ступеня 
8 клас 

62. Кулликова Сельбі Тачдурдиївна, учениця 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

9 клас 
63. Батнін Неля Абду-Абд Ель-Азіз Мохамед, учениця 9 класу гімназії 
східних мов №1 Святошинського району м. Києва 
 

10 клас 
64. Каленга Крістіан, учениця 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

11 клас 
65. Нассер Каріма Ахмадівна, учениця 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

66. Омельяненко Дмитро Олександрович, учень 11 класу гімназії східних мов 
№1 Святошинського району м. Києва 
 

Диплом ІІІ ступеня 
8 клас 

67. Сорока Валерій Дмитрович, учень 8 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

9 клас 
68. Бровді Микола Михайлович, учень 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

69. Штурма Владислав Сергійович, учень 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

10 клас 
70. Крайній Іван Іванович, учень 10 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 

 
11 Клас 

71. Козлов Руслан Олексійович, учень 11 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 
 

Перська мова 
 

Диплом І ступеня 
9 клас 

72. Дідук Лія Русланівна, учениця 9 класу гімназії східних мов №1 
Святошинського району м. Києва 



73. Камєнєва Таїсія Геннадіївна
Святошинського району

 

74. Бахадор Тимур Джамал
Святошинського району

75. Мезерджі Дар’я Хамедівна
поглибленим вивченням
м. Києва 
 

76. Музичук Валерія
Святошинського району

 

77. Свиридов Антоніо
Святошинського району

 

78. Козир Віталій Олександрович
Святошинського району

79. Снігир Нікіта Ігоревич
Святошинського району

 

80. Яварпур-Кордестані
Шевченківського району

 

81. Круглюк Євгеній
Святошинського району

 
 
Начальник управління
загальної середньої
освіти Департаменту
 

Камєнєва Таїсія Геннадіївна, учениця 9 класу гімназії
Святошинського району м. Києва 

11 клас 
Бахадор Тимур Джамал Насер, учень 11 класу гімназії
Святошинського району м. Києва 
Мезерджі Дар’я Хамедівна, учениця 11 класу спеціалізованої
поглибленим вивченням англійської мови № 15 Голосіївського

Диплом ІІ ступеня 
9 клас 

Музичук Валерія Віталіївна, учениця 9 класу гімназії
Святошинського району м. Києва 

11 клас 
Свиридов Антоніо Романович, учень 11 класу гімназії
Святошинського району м. Києва 

Диплом ІІІ ступеня 
9 клас 

Віталій Олександрович, учень 9 класу гімназії
Святошинського району м. Києва 

Нікіта Ігоревич, учень 9 класу гімназії
Святошинського району м. Києва 

10 клас 
Кордестані Діана Мехрановна, учениця 10 класу

Шевченківського району м. Києва 

11 клас 
Круглюк Євгеній Олексійович, учень 11 класу гімназії
Святошинського району м. Києва 

Начальник управління дошкільної,  
загальної середньої та позашкільної  

Департаменту       

класу гімназії східних мов №1 

класу гімназії східних мов №1 

спеціалізованої школи з 
Голосіївського району 

класу гімназії східних мов №1 

класу гімназії східних мов №1 

класу гімназії східних мов №1 

класу гімназії східних мов №1 

учениця 10 класу гімназії № 48 

класу гімназії східних мов №1 

  О. Бохно 


